
Número 239  Lunes, 18 de Diciembre de 2017 Pág. 16941

ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE VILCHES (JAÉN)

5624 Lista definitiva de admitidos y excluidos, designación de los miembros del
Tribunal y convocatoria de examen para cubrir 2 plazas de funcionario en el
Ayuntamiento de Vilches, por promoción interna mediante concurso-oposición. 

Edicto

Por Resolución de Alcaldía núm. 2017-0546, de fecha 4 de diciembre de 2017, se aprobó
definitivamente la lista de admitidos y excluidos de la convocatoria de las pruebas de
selección de personal para cubrir dos plazas de funcionario por promoción interna mediante
concurso-oposición, la designación de miembros del tribunal y la convocatoria para el
examen.
 
Visto el artículo 97 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases de Régimen
Local,
 

ACUERDO:
 
Primero.-Publicar la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos:
 
RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:
 
- D. Julio Jacinto Picardo Baena.
- D. Petra Sánchez Linares.
 
EXCLUIDOS: No hay.
 
Segundo.-La composición del Tribunal calificador es la siguiente:
 
- Presidente: D. José Juan Vacas Moreno.
- Suplente: Dª. Eloisa Huete Herrera.
 
- Vocal: D. Roberto Patón Viñau.
- Suplente: Dª. Marien Peinado Lozano.
 
- Vocal: Dª. María José Nogales Moncada.
- Suplente: D. Miguel M.ª. Sáez Medina.
 
- Vocal: Dª. M.ª. Isabel Gimeno Serrano.
- Suplente: D. José M.ª. Guzmán García.
 
- Secretario: D. Pedro Segura Sánchez.
- Suplente: D. Luís Garzón Fernández.



Número 239  Lunes, 18 de Diciembre de 2017 Pág. 16942

 
Tercero.-Convocar a los aspirantes admitidos el día 22 de diciembre de 2017, a las 11:00
horas en el Ayuntamiento de Vilches para realizar las pruebas correspondiente a la fase de
la oposición, debiendo presentar los aspirantes la documentación identificativa.

Vilches, a 05 de Diciembre de 2017.- El Alcalde-Presidente, BARTOLOMÉ GUIJO TORRICO.


		2017-12-18T00:01:22+0100
	Diputación Provincial de Jaén
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION DE JAEN
	Documento firmado electronicamente




